													Приложение №1 к плану основных
													организационно-методических мероприятий
													УЗ «Климовичский райЦГЭ» 


ПЛАН
проведения мониторингов на январь 2025 года
	№ п/п
	Наименование субъекта
	Дата проведения 
	Вид мониторинга
	Тематика (вопросы подлежащие оценке)

	1
	2
	3
	4
	5

	-


	-

	-
	-
	-


[bookmark: _GoBack]В январе 2025 проведение мониторингов не планируется
